Somerset

DATE OPPONENT SITE TIME
Sat. Jan. 31 Harlandale H 12:00
Tues. Feb. 3 McCollum A 5:30
Fri. Feb. 6 Laredo U S H 7:00
Tues. Feb. 10 Southside A 7:00
Fri. Feb.13 Canyon Lake H 7:00
Mon. Feb. 16 Bandera H 7:00
Th-Sat Feb 19-21 Bulldog Classic H TBD
Tues. Feb. 24 Hondo A 7:00
Th-Sat Feb. 26 - 28 Slugfest H TBD
Tues.Mar. 3 La Vernia H 7:00
Th-Sat Mar. 5-7 Blanco Tourn. A TBD
Mon. Mar. 9 Floresville H 12:00
Wed. Mar. 11 Lytle H 12:00
Thurs. Mar. 12 Uvalde A 12:00
Tues. Mar. 17 *Carrizo Springs* H 7:00
Fri. Mar. 20 Pleasanton A 7:00
Tues. Mar. 24 Devine H 7:00
Sat. Mar. 28 Jourdanton A 2:00
Mon. Mar. 30 Pearsall A 7:00
Thurs. Apr. 2 Floresville A 7:00
Tues. Apr.7 Uvalde H 7:00
Fri. Apr.10 Carrizo Springs A 7:00
Tues. Apr.14 Pleasanton H 7:00
Fri. Apr.17 Devine A 7:00
Tues. Apr. 21 OPEN
Fri. Apr. 24 **Pearsall** H 7:00




